Übersichtsliste der KoKi-Beauftragten aus dem Landkreis Neumarkt
	KoKi-Beauftragter


	Telefonnummer
	E-Mail-Adresse

	Stadt Berching
Frau Veronika Piendl
	08462/205-20
	piendl@berching.de

	Gemeinde Berg
Frau Erna Späth
	09189/1005
	erna.spaeth@hotmail.de

	Gemeinde Berngau
Frau Ingrid Deß
	09181/20042 (ab 15 Uhr)

0160/6066567 
	wir5undeine@t-online.de

	Markt Breitenbrunn
Frau Kerstin Bäumel
	09495/902117

0151/24158484
	baeumel-kerstin@t-online.de

	Gemeinde Deining
aktuell unbesetzt
	
	

	Stadt Dietfurt
Herr Markus Koller
	08464/640014


	einwohneramt@dietfurt.de

	Stadt Freystadt
Frau Corinna Maier
	09179/9490-24
	corinna.maier@freystadt.de

	Markt Hohenfels
Herr Reiner Hirschmann
	09472/94 01-22


	reiner.hirschmann@markt-hohenfels.de

	Markt Lauterhofen
Frau Elisabeth Gradl
	09186/9310-10
	elisabeth.gradl@lauterhofen.de

	Markt Lupburg
Herr Kilian Wolf
	09492/6001423
	kilian.wolf@lupburg.de

	Gemeinde Mühlhausen
Frau Charlotte Lehner
	0173/5760392
	l.lehner@gesundheitsgmbh.de

	Stadt Neumarkt
Frau Gertrud Heßlinger

2. Bürgermeisterin
	09181/20974 (AB)
	l-hesslinger@web.de


	Stadt Parsberg
Herr Bernhard Schmid
	09492/94 18-15
	standesamt@parsberg.de

	Gemeinde Pilsach
Frau Ulrike Nißlbeck
	09181/33187
	unisslbeck@web.de

	Markt Postbauer-Heng
Frau Anita Härtl
	09188/9406-33
	anita.haertl@postbauer-heng.de

	Markt Pyrbaum
Frau Janina Wägler
	09180/9405-13
	janina.waegler@pyrbaum.de

	Gemeinde Sengenthal
Frau Martha Brandl
	09181/20335
	martha@steidl-reisen.de

	Gemeinde Seubersdorf
Frau Kerstin Weidinger
	09497/6185
	kerstinweidinger@web.de

	Stadt Velburg
Frau Manuela Donauer
	09182/909777
	kiga-rappelkiste@velburg.de


Stand Januar 2015
